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PROGRAM DNIA OTWARTEGO  
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8.00 - 10.00 „Bądź mobilny w poszukiwaniu pracy!” - Informacje i praktyczne porady dla osób 

poszukujących pracy za granicą, wskazówki - jak i gdzie szukać bezpiecznej i legalnej pracy, 

podstawowe informacje dot. wymaganych formularzy/dokumentów  
 

Miejsce konsultacji: Wojewódzki Urząd Pracy – Oddział Terenowy w Łomży, ul. Nowogrodzka 1, pok. 01 

 

8.00 - 14.00 Konsultacje dla przedsiębiorców nt. projektu Podmiotowy System Finansowania 

usług rozwojowych w woj. podlaskim. Oferta CIiPKZ dot. rozwoju zawodowego  

w firmie 
 

Miejsce konsultacji: Wojewódzki Urząd Pracy – Oddział Terenowy w Łomży, ul. Nowogrodzka 1, pok. 04 

 

9.00 - 11.00 „Przygotowanie do wejścia na rynek pracy” - Spotkanie informacyjne dla osób 

zainteresowanych; w programie m.in. usługi i instrumenty rynku pracy, zasady rekrutacji i 

selekcji pracowników, Internet, media społecznościowe i Video CV - jako nowoczesne narzędzie 

rekrutacji, zasady redagowania CV i LM oraz rozmowa  z pracodawcą 
 

Miejsce spotkania: Wojewódzki Urząd Pracy – Oddział Terenowy w Łomży, ul. Nowogrodzka 1, p.03 

 

10.00 - 12.00 Planowanie własnej ścieżki kariery - konsultacje psychologiczne dla studentów 

PWSIiP w Łomży - Studenci będą mieli możliwość pod okiem doradcy zawodowego - 

psychologa m.in. uzyskania indywidualnej diagnozy własnych kompetencji, zaplanowania własnej 

ścieżki kariery adekwatnej do mocnych i słabych stron oraz pozyskania informacji dot. wsparcia 

osób młodych w wejściu na rynek pracy  
 

Miejsce konsultacji i zapisy: Biuro Karier PWSIiP ul. Akademicka14; tel. 86 216 82 72 lub osobiście,  

e-mail: biurokarier@pwsip.edu.pl 

 

 
 

Wcześniejsze zapisy osób zainteresowanych udziałem w spotkaniach, konsultacjach i testach prowadzi Centrum 

Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Oddział w Łomży: tel. 86 216 23 46, 86 215 80 51, e-mail: 

biwulo@wup.wrotapodlasia.pl lub osobiście ul. Nowogrodzka 1, Łomża. 

Centrum przyjmuje interesantów od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00 -15.00 

 
 

Informacje o naszych pozostałych zajęciach prowadzonych w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej Oddział  

w Łomży w 2017 r. są dostępne na stronie internetowej: http://wupbialystok.praca.gov.pl/  
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